
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 1'07.49

Serie 1
1 4 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.26 35.81 1'08.07
2 5 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.73 36.85 1'08.58
3 1 GABRIELLI Matteo 2000 ITA Rari Nantes Spezia 33.30 37.50 1'10.80
4 7 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.03 37.92 1'11.95
5 6 RIMOLDI Alessio 1998 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 34.33 38.29 1'12.62
6 3 LANTERI Marco 1998 ITA GS Aragno 35.27 39.19 1'14.46
7 2 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 34.49 40.72 1'15.21
8 8 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 35.31 42.00 1'17.31
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Serie 2
1 4 PALLAVIDINI Matteo 1999 ITA Swimming Club Alessandria 34.83 41.03 1'15.86
2 3 SPINETTI Daniele 1999 ITA GS Aragno 36.54 42.62 1'19.16
3 2 SEREGNI Umberto 1999 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 37.29 42.20 1'19.49
4 7 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 38.33 43.45 1'21.78
5 6 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.36 43.05 1'22.41

NON CLASSIFICATI

5 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 36.38 41.69 SQ
Virata irregolare
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Serie 3
1 4 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.84 44.99 1'25.83
2 5 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 41.09 45.38 1'26.47
3 3 BARONCINI Marco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 41.44 46.24 1'27.68
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'07.49

1 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.26 35.81 1'08.07
2 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.73 36.85 1'08.58
3 GABRIELLI Matteo 2000 ITA Rari Nantes Spezia 33.30 37.50 1'10.80
4 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.03 37.92 1'11.95
5 RIMOLDI Alessio 1998 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 34.33 38.29 1'12.62
6 LANTERI Marco 1998 ITA GS Aragno 35.27 39.19 1'14.46
7 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 34.49 40.72 1'15.21
8 PALLAVIDINI Matteo 1999 ITA Swimming Club Alessandria 34.83 41.03 1'15.86
9 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 35.31 42.00 1'17.31

10 SPINETTI Daniele 1999 ITA GS Aragno 36.54 42.62 1'19.16
11 SEREGNI Umberto 1999 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 37.29 42.20 1'19.49
12 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 38.33 43.45 1'21.78
13 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.36 43.05 1'22.41
14 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.84 44.99 1'25.83
15 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 41.09 45.38 1'26.47
16 BARONCINI Marco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 41.44 46.24 1'27.68

NON CLASSIFICATI

FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 36.38 41.69 SQ
Virata irregolare
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